Pillenstein Autohaus Gmb

VW  Tiguan TSI MOVE
NAVI+IQDRIVE+18"+RFK+ACC+SHZ+LED PKW

Pris 27 996 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup
Farstegangsregistrering 03.2023
Kilometerstand 20 560 KM

Ytelse 110 KW (150 HK)
Motorvolum 1498 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Svart Metallic-lakk
Girkassetype Manuell girkasse, 6-Gang
Type kjoretay Jahreswagen
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. W524679

Utstyr:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel:

Bensin, En tidligere eier, Sport Package, Talestyring,
anlage, LED hovedlys, Bi-xenon, Stoff interigr, Farts
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. www.pillenstein.de
Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Faks: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hjemmeside:www.pillenstein.de

VW-sertifiserte bruktbiler, Kraftstoff
Ryggekamera, Navigasjon, 3-fach Klima-
begrenser, Parking Assistant - Self-stee-

ring systems, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonspu-
ter, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), deep black perleffekt Metallic-lakk, Digitaler Radio-

empfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Sort interi
ringssystem), Sentrallas med fiernstyring, Elektronisk
Kjerecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert ette

gr, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokke-
startsperre, Antispinnsystem,
r giftinnhold Euro 6d, Parameterstyring,

Pricacy glass, Takreling, Delt nedfellbart baksete, Oppvarmet frontrute, Delt baksete

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5600,-

22 396,-
3,92 %
3,99 %

48

60 000 KM
2372,-

25 255,-
9799,-
322,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen
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